
ZARZĄDZENIE NR 18/2024 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w planie wydatków bieżących Starostwa Powiatowego w Słupsku na 
2024 rok 

Na podstawie § 1 uchwały Nr 4/2024 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia  4 stycznia 2024 r. 
w sprawie przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków budżetowych zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień  w planie wydatków bieżących między paragrafami w ramach  działu zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się głównemu księgowemu Starostwa Powiatowego 
w Słupsku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA2AD8ED-03B1-4E0D-ADCC-9A90B829D774. Podpisany Strona 1



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 2 374 047,00 0,00 2 374 047,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 345 247,00 0,00 2 345 247,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 005,00 -500,00 70 505,00

4300 Zakup usług pozostałych 339 204,00 500,00 339 704,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 856 299,00 0,00 856 299,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

856 299,00 0,00 856 299,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

5 000,00 -1 200,00 3 800,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 1 200,00 1 200,00

Razem: 68 168 058,83 0,00 68 168 058,83

SJO BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik do zarządzenia Nr 18/2024

Starosty Słupskiego

z dnia 18 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA2AD8ED-03B1-4E0D-ADCC-9A90B829D774. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 18/2024 STAROSTY SŁUPSKIEGO z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-04-18T11:24:37+0200




